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WYJASNIENIA i ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postgepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: ,Dostawa materiatéw biurowych, pi$mienniczych i
papieru do druku na potrzeby Paristwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarzadu
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie”, znak R.R0Z.2710.53.2024.

I

Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej
w Rzeszowie, dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 i art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. —
Prawo zamodwien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.) udziela wyjaéniers oraz
odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcow pytania i dokonuje zmian SWZ.

Pytanie nr 12:

»Pytanie do Zadanie 1-5

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku produktow wystepujgcych w kilku kolorach np. Zadanie 1 Lp. 16
...dziurkacz metalowy kolory - metaliczny z6tty, zielony, niebieski, rézowy, turkusowy, fioletowy, perfowy biaty ...
wystarczy wpisac w formularzu asortymentowo cenowym jeden przyktadowy kolor oferowanego produktu ?”

Odpowiedz na pytanie nr 12:
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy informuje, ze nie ma wymagan co do koloru dziurkacza,
podane w czesciach 1-5 kolory sg do wyboru.

Pytanie nr 13:

»PYTANIE do Zadanie 1 Lp.38, Zadanie 2 Lp.16, Zadanie 3 Lp.20, Zadanie 5 Lp.19

Jednostkq sprzedazy kopert E4 RBD jest opakowanie 25szt lub 250szt . Nie jest mozliwa sprzedaz kopert na
sztuki, poniewaz jest to produkt wrazliwy , ktory bez opakowania ulega uszkodzeniu, zabrudzeniu, zagnieceniu,
itp.. Prosimy o zmiane jednostki miary na opakowanie 25szt lub 250szt. w zwiqzku z postawionym warunkiem i
zapisem SWZ oraz umowy mdwigcym: ,,Wszystkie materiafy biurowe zaproponowane przez Wykonawce muszq
posiadac nienaruszone cechy pierwotnego opakowania fabrycznego, m.in. posiadaé¢ zabezpieczenia
zastosowane przez producenta”.

OdpowiedzZ na pytanie nr 13:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia tre$¢ Zatacznika Nr 1 do Formularza oferty
»Zakres rzeczowo — finansowy” oraz Zatgcznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia

Czes¢ 1 poz. 38 otrzymuje brzmienie:

»Koperta z rozszerzanym dnem RBD, z paskiem samoklejacym, bragzowa E4 — 250szt./op. —ilo$¢ 2 -JM -op ”
Czes¢ 2 poz. 16 otrzymuje brzmienie:

»Koperta zrozszerzanym dnem RBD, z paskiem samoklejgcym, bragzowa E4 — 25szt./op. —ilo$é 2 -JM -op ”
Czes¢ 3 poz. 20 otrzymuje brzmienie:

»Koperta z rozszerzanym dnem RBD, z paskiem samoklejagcym, bragzowa E4 — 250szt./op. —ilos¢ 1 -JM -op ”
Czes$¢ 5 poz. 19 otrzymuje brzmienie:

»Koperta z rozszerzanym dnem RBD, z paskiem samoklejagcym, bragzowa E4 — 25szt./op. —ilo$¢ 5 -JM -op ”
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»PYTANIE do Zadanie 2 Lp.14

Jednostkq minimalng sprzedazy Koperty ze-Green 350x450x120 M+/BB jest opk.200szt. Nie jest mozliwa
sprzedaz na pojedyncze sztuki. Prosimy o zmiane jednostki miary na opakowanie w zwiqzku z postawionym
warunkiem i zapisem SWZ oraz umowy mdwigcym: ,Wszystkie materiaty biurowe zaproponowane przez
Wykonawce muszq posiadac nienaruszone cechy pierwotnego opakowania fabrycznego, m.in. posiadac
zabezpieczenia zastosowane przez producenta”.

OdpowiedzZ na pytanie nr 14:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia tres¢ Zatacznika Nr 1 do Formularza oferty
»Zakres rzeczowo — finansowy” oraz Zatgcznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia — Cze$¢ 2 poz. 14
otrzymuje brzmienie: , Koperta e-Green 350x450x120 M+/BB—- 200szt./op.” —ilo$¢ 1 -JM -op. ”

Pytanie nr 15:

»PYTANIE do Zadanie 1 Lp.37 , Zadanie 2 Lp.15, Zadanie 3 Lp.19, Zadanie 4 Lp.17, Zadanie 5Lp.18

Koperty z rozszerzanym dnem RBD wystepujg w ofertach producentéw samoklejqce z paskiem, prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajgcy oczekuje zamkniecia samoklejgce z paskiem”.

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Zamawiajacy w zamawianych kopertach oczekuje zamkniecia samoklejgcego z paskiem.

Pytanie nr 16:
»PYTANIE do Zadanie 2 Lp. 15, Zadanie 4 Lp.17, Zadanie 5 Lp.18

Jednostkq sprzedazy kopert C4 RBD jest opakowanie 25szt lub 250szt . Nie jest mozZliwa sprzedaz kopert na
sztuki, poniewaz jest to produkt wrazliwy , ktory bez opakowania ulega uszkodzeniu, zabrudzeniu, zagnieceniu,
itp.. Prosimy o zmiane jednostki miary na opakowanie 25szt lub 250szt. w zwiqzku z postawionym warunkiem i
zapisem SWZ oraz umowy mowiqgcym: ,, Wszystkie materialy biurowe zaproponowane przez Wykonawce muszq
posiada¢ nienaruszone cechy pierwotnego opakowania fabrycznego, m.in. posiadac zabezpieczenia

zastosowane przez producenta”.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajgcy zmienia tres¢ Zatgcznika Nr 1 do Formularza oferty
»Zakres rzeczowo — finansowy” oraz Zatgcznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia

Czes¢ 1 poz. 37 otrzymuje brzmienie:

»Koperta z rozszerzanym dnem RBD, z paskiem samoklejgcym, brgzowa C4 - 250szt./op.” —ilos¢ 2 -JM -op ”
Czes$¢ 2 poz. 15 otrzymuje brzmienie:

»Koperta z rozszerzanym dnem RBD, z paskiem samoklejagcym, bragzowa C4 — 25szt./op. —ilo$¢ 2 -IM -op ”
Czes¢ 3 poz. 19 otrzymuje brzmienie:

»Koperta z rozszerzanym dnem RBD, z paskiem samoklejgcym, brgzowa C4 - 250szt./op. —ilo$¢ 1 -JIM -op ”
Czes¢ 4 poz. 17 otrzymuje brzmienie:

»Koperta z rozszerzanym dnem RBD, z paskiem samoklejgcym, brgzowa C4 - 25szt./op.”. —ilo$¢ 12 -JIM -op”
Czes$¢ 5 poz. 18 otrzymuje brzmienie:

»Koperta z rozszerzanym dnem RBD, z paskiem samoklejgcym, brgzowa C4 - 25szt./op.” —ilo$¢ 8 -JM -op ”

,ANIE do Zadanie 2 Lp.24, Zadanie 5 Lp.31, Zadanie 3 Lp.27, Zadanie 4 Lp.18
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowanie karteczek format 85x85x40mm dostepnych w ofertach wielu
producentdw. Rozmiar wiekszy do 2mm nie wptywa na zmiane jakosci, funkcjonalnosci produktu”.

OdpowiedzZ na pytanie nr 17:
Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie zaoferowanych karteczek.
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W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia tre$¢ Zatacznika Nr 1 do Formularza oferty
»Zakres rzeczowo — finansowy” oraz Zatgcznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia

Czes$c 2 poz. 24 otrzymuje brzmienie:

»Kostki — karteczki do robienia notatek kolor nieklejony format 85x85x40 mm”

Czesc¢ 3 poz. 27 otrzymuje brzmienie:

»Kostki — karteczki do robienia notatek kolor nieklejony format 85x85x40 mm”

Czes¢ 4 poz. 18 otrzymuje brzmienie:

»Kostki — karteczki do robienia notatek kolor nieklejony format 85x85x40 mm”

Czes¢ 5 poz. 31 otrzymuje brzmienie:

»Kostki — karteczki do robienia notatek kolor nieklejony format 85x85x40 mm”

Pytanie nr 18:

»PYTANIE do Zadanie 2 Lp.22, Zadanie 4 Lp.21, Zadanie 5 LP.26

W standardowych ofertach producentéw notesy samoprzylepne 76x76mm 100k wystepujq w bloczku 100k
jeden kolor pastelowy. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy oczekuje noteséw bloczek 1 kolor pastelowy
np. zofty”

Odpowiedz na pytanie nr 18:
Zamawiajacy potwierdza mozliwos¢ 1 koloru pastelowego notesdw - bloczek np. 26ty w/w czesciach.

Pytanie nr 19:

»PYTANIE do Zadanie 1 Lp.59,60 Zadanie 2 Lp.23, 46, Zadanie 3 Lp.25,26 Zadanie 4 Lp.24, 25, Zadanie 5 Lp.28,
29

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy, w toku badania ofert, bedzie weryfikowat wytgcznie wartoéé
nominalng parametru, bez uwzgledniania odchylen/tolerancji wynikajacych z procesu produkcji”.

OdpowiedzZ na pytanie nr 19:
Zamawiajgcy w toku badania ofert, bedzie weryfikowat wytgcznie warto$¢ nominalng parametru, bez
uwzgledniania odchyleri/tolerancji wynikajgcych z procesu produkgji.

Pytanie nr 20:

»Standardowe segregatory dostepne w ofertach wielu producentéw majq szerokosc¢ grzbietu 75mm. Prosimy o
zmiane opisu na szerokosc grzbietu 80mm +/-5mm , dopuszczenie do zaoferowania segregatoréw A4 grzbiet
75mm, pozostafy opis bez zmian. Zmiana nie wptywa na jakosé, funkcjonalnosé produktu”.

OdpowiedzZ na pytanie nr 20:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

1:
PYTANIE do Zadanie 1 Lp.39
»Dostepne w ofertach producentéw koperty biate w rozmiarze 160mmx160mm. Pakowane sq przez producenta
opk. 10szt. Prosimy o potwierdzenie, Zze Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie kopert op..10szt., ilos¢ 10 op..”

OdpowiedzZ na pytanie nr 21:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia tre$¢ Zatacznika Nr 1 do Formularza oferty
»Zakres rzeczowo — finansowy” oraz Zatgcznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia

- Cze$¢ 1 poz. 39 otrzymuje brzmienie:

»Koperty w kolorze biatym, format K4, rozmiar 160mmx160mm, samoklejgce, gramatura min. 100, 10
szt./op.” —ilo$¢ 10 -JM -op.”
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»PYTANIE do Zadanie 1 Lp.58

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania etykiet samoprzylepnych, posiadajqcych :
papier z jednej strony posiada warstwe do drukowania z drugiej zas strony pokryty jest klejem pokryty warstwgq
ochronngq. Standardowe etykiety samoprzylepne nie posiadajg warstwy ochronnej, prosimy o doprecyzowanie
opisu, wykreslenie parametru: pokryty warstwgq ochronng”.

Odpowiedz na pytanie nr 22:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia tres¢ Zatgcznika Nr 1 do Formularza oferty
»Zakres rzeczowo — finansowy” oraz Zatgcznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia-

Czes$c 1 poz. 58 otrzymuje brzmienie:

,Papier samoprzylepny do drukarek biaty format a 4 op. 100 szt., papier z jednej strony posiada warstwe do
drukowania z drugiej za$ strony pokryty jest klejem , do stosowania w drukarkach atramentowych i
laserowych”.

Pytanie nr 23:

»PYTANIE do Zadanie 1 Lp.66

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajqcy opisujgc produkt: Kolor zielony lub szary dopuszcza zaoferowanie
pudet w jednym ze wskazanych kolorow?”

Odpowiedz na pytanie nr 23:
Zamawiajacy informuje, ze nie ma wymagan co do koloru pudet archiwizacyjnych- kolory sg do wyboru.

»PYTANIE do Zadanie 1 Lp.77
Prosimy o dopuszczenie szuflad na dokumenty o wymiarach 250mm (+/-5mm)x55mm (+/-5mm)x 348mm.

Zmiana parametru nie wplywa na jakosc, funkcjonalnos¢ produktu”

Odpowiedz na pytanie nr 24:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

»PYTANIE do Zadanie 1 Lp.91
Jednostka sprzedazy zaktadek indeksujgcych 4 kol. 20x60mm jest opakowanie 4x40zaktadek.
Zaktadki te nie s sprzedawane na sztuki. Prosimy o zmiane jednostki miary na opakowanie.

Odpowiedi na pytanie nr 25:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajgcy zmienia tres¢ Zatacznika Nr 1 do Formularza oferty
»Zakres rzeczowo — finansowy” oraz Zatgcznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia-

Czes¢ 1 poz. 91 otrzymuje brzmienie:

»Zaktadki indeksujace foliowe: samoprzylepne karteczki indeksujgce- 4 kolory w zestawie, do wielokrotnego
przyklejania, nie pozostawia $ladu po odklejeniu rozmiar 20x50mm” ilo$¢ 200 — JM op.

,,PYTNIE do adanie 4Lp.23
Jednostkq sprzedazy ofdwkdw jest opakowanie 12szt. Prosimy o potwierdzenie, ze wymagana ilos¢ w
opakowaniu to 12szt”

Odpowiedz na pytanie nr 26:
Zamawiajacy potwierdza, ze wymagana ilosci szt. w opakowaniu to min. 12 szt. otéwkdéw lub wiecej.
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Pytanie nr 27:
»PYTANIE do Zadanie 4 Lp.25
Prosimy o potwierdzenie, ze wymagana jednostka miary opakowanie dotyczy 1 ryza 500 ark”.

Odpowiedz na pytanie nr 27:
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia tres¢ Zatgcznika Nr 1 do Formularza oferty
»Zakres rzeczowo — finansowy” oraz Zatacznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia

Czes$¢ 4 poz. 25 otrzymuje brzmienie:

»Papier ksero A3 Przeznaczony do wszystkich urzadzen biurowych, do wydrukéw kolorowych, czarno - biatych i
kopiowania, zapewniajgcy wysoka jako$¢ przy wydrukach dwustronnych (duplex), jako$é¢ pozwalajaca na
szybkie wysychanie druku, wysoka biatos¢, CIE min 153, gramatura min. 80 g. Ryza 500 arkuszy.” ilo$é 25 — JIM
ryza.

Pytanie nr 28:

»Zwracamy sie¢ réwniez z prosbg o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy we wszystkich Formularzach
Asortymentowo-Cenowych w kolumnie nr 9 oczekuje podania Producenta oraz symbolu producenta
oferowanego produktu.

Odpowiedz na pytanie nr 28:
W celu ustalenia, czy tres¢ ztozonej oferty jest zgodna z trescig opisu przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy
podtrzymuje zasadnos$¢ podania producenta oraz symbolu ofererowanego produktu.

Dodatkowo Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. — Prawo zamdwien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.) dokonuje:

1. Zmiany Zatacznika Nr 1 do Formularza oferty ,Zakres rzeczowo — finansowy” oraz Zatgcznika nr 3 do
SWZ - Opis przedmiotu zamdwienia - dla czesci: 1 zamdwienia w ten sposdb, ze:

Czesc¢ 1- Poz. 14 - byto

»Pidro kulkowe, grubos¢ linii pisania min. 0,28-0,45 mm, wygodna skuwka z klipem, odbudowa w kolorze
biatym, niebieskim, rézowym, pomarariczowym, (dostawa po 50 sz.t w kazdym kolorze obudowy) - kolor
wktadu niebieski”

Pozycja 14 otrzymuje brzmienie:

»Pidro kulkowe, grubos$¢ linii pisania min. 0,28-0,45 mm, wygodna skuwka z klipem, obudowa w kolorze
niebieskim - kolor wktadu niebieski.”

2. Zmiany SWZ, tj.:

1) Pkt. 13 SWZ otrzymuje nastepujgce brzmienie:
»Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg do dnia 16.11.2024 r. Bieg terminu zwigzania oferta
rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.”

2) Pkt. 14.1 SWZ otrzymuje nastepujgce brzmienie:
»Oferte oraz dokumenty lub oswiadczenia sktadane razem z ofertg nalezy ztozy¢ za posrednictwem
Platformy, do dnia 19.08.2024 r. do godz. 09:00.

3) Pkt. 14.7 SWZ otrzymuje nastepujace brzmienie:
»Otwarcie ofert nastgpi w dniu 19.08.2024 r. o godzinie 10:00”
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Ponadto anuluje sie dokumenty:

1) ,Zatacznik nr 1 do SWZ — Wzér Formularza oferty ”, zamieszczony na Platformie Zamawiajgcego
zamieszczony na Platformie Zamawiajacego w dniu 15.07.2024r. i w jego miejsce wprowadza sie nowy
dokument ,Zatacznik nr 1 — wzdr Formularza oferty”, stanowigcy zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

2) ,Zatacznik nr 1 do Formularza oferty ,Zakres rzeczowo - finansowy” (dla wszystkich czesci
zamowienia), zamieszczony na Platformie Zamawiajacego w dniu 31.07.2024r., jako zatgcznik do
Wyjasnien i zmiany tresci SWZ i w jego miejsce wprowadza sie nowy dokument ,Zatgcznik nr 1 do
Formularza oferty ,Zakres rzeczowo — finansowy”, stanowigcy zatgcznik nr 2 do niniejszego pisma.

3) ,Zatacznik nr 3 do SWZ — OPZ”, zamieszczony na Platformie Zamawiajgcego w dniu 31.07.2024r.

dokument ,,Zatacznik nr 3 do SWZ —OPZ”, stanowigcy zatgcznik nr 3 do niniejszego pisma.

Zataczniki:
1. Zafacznik nr 1 do SWZ — Wzér Formularza oferty
2. ,Zatacznik nr 1 do Formularza oferty ,,Zakres rzeczowo — finansowy
3. ,Zatacznik nr 3 do SWZ -0PZ”
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